



Specialtandlæger i Ortodonti ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet: Specialtandlæger i Ortodonti ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20015888

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Michael Holmqvist-Larsen
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

Indsender MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Revisionspåtegning

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.914.001.

Egenkapitalen udgør kr. 3.039.001.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		6.696.495	5.150.641
Personaleomkostninger	1	-2.961.852	-3.077.589
Afskrivninger		<u>-6.634</u>	<u>-7.960</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.728.009	2.065.092
Finansielle indtægter		5.073	14.343
Finansielle omkostninger		<u>-21</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.733.061	2.079.435
Skat af årets resultat		<u>-819.060</u>	<u>-454.498</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.914.001</u>	<u>1.624.937</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.914.001	1.624.937
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>2.914.001</u>	<u>1.624.937</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	6.634
Kunst		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>65.000</u>	<u>71.634</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>65.000</u>	<u>71.634</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>80.926</u>	<u>103.090</u>
Varebeholdninger i alt		<u>80.926</u>	<u>103.090</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		356.104	98.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		770.000	0
Andre tilgodehavender		333.154	328.016
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.741</u>	<u>38.856</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.542.999</u>	<u>465.398</u>
Likvide beholdninger		<u>3.917.263</u>	<u>3.349.865</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.541.188</u>	<u>3.918.353</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.606.188</u>	<u>3.989.987</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.914.001</u>	<u>1.624.937</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.039.001</u>	<u>1.749.937</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>203.000</u>	<u>159.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>203.000</u>	<u>159.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.006.000	794.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.150	101.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	440.110
Selskabsskat		819.060	454.498
Anden gæld		<u>372.977</u>	<u>290.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.364.187</u>	<u>2.081.050</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.364.187</u>	<u>2.081.050</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.606.188</u>	<u>3.989.987</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	2.721.256	2.820.539
Pensioner	194.105	209.812
Andre omkostninger til social sikring	48.110	46.887
Regulering af feriepengeforpligtelse	-1.619	351
	<u>2.961.852</u>	<u>3.077.589</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.961.852</u>	<u>3.077.589</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabets huslejekontrakt har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 56 t.kr. pr. mdr., hvorved den samlede huslejeoplygtelse er beregnet til t.kr. 326.

